[bookmark: _GoBack]

乌审旗退役军人事务局
关于外出考察学习的通知

各股、室、中心：
为深入贯彻落实党的二十大、二十届二中全会精神和习近平总书记关于退役军人工作重要论述，学习借鉴兄弟旗区退役军人工作典型做法和先进经验，推动全旗退役军人服务保障水平提质增效，在自治区办好两件大事、推动市委“三个四”目标任务、实现旗委“闯新路、走在前，建设核心区、冲刺百强县”奋斗目标中展现新作为、贡献新力量。根据2024年全旗退役军人工作会议精神和年初工作计划，经局党组会议研究，决定赴兄弟旗区考察学习。现将有关事宜通知如下：
1、 考察时间
2024年7月3日至4日（共2天）
2、 考察地点
鄂托克前旗、鄂托克旗
3、 参加人员
局班子成员、各股室中心负责人及业务骨干
4、 考察内容
红色研学；党建引领退役军人工作；党委退役军人事务工作议事协调机构作用发挥；退役军人服务保障体系建设；退役军人思想政治、权益维护、移交安置、就业创业；双拥共建和褒扬纪念工作以及烈士纪念设施保护；退役军人、其他优抚对象优待证推广使用；退役军人选树典型等经验做法。
五、相关要求
1.全体人员要严肃工作纪律，听从指挥、服从安排，并于7月3日上午8:00准时到党政新区11号楼前签到、统一乘车出发，考察学习期间严禁酗酒赌博、擅自离队。
2.严格按要求派员参加，原则上不得请假，确有特殊情况需要请假的，请履行相关手续。考察学习期间市内交通费、餐饮费、往返交通费和住宿费均由旗退役军人事务局承担。

附件：乌审旗退役军人事务局外出考察学习行程

乌审旗退役军人事务局
2024年7月2日

乌审旗退役军人事务局外出考察学习行程
	时间
	地点
	内容
	负责人
及联系电话

	7月3日
（星期三）
	8∶00
	乌审旗行政服务中心11号楼
	报到、统一乘车出发
	鄂托克前旗退役军人服务中心主任鱼晓波
18604879300

乌审旗退役军人服务
中心主任贺锋
13847789149

	8:00-10:00
	路途中

	10:00-10:40
	鄂托克前旗铸牢中华民族共同体意识教育实践基地、鄂尔多斯国防教育馆
	观摩学习

	10:40-12:00
	路途中

	12:00-15:20
	午餐、午休

	15:30-15:40
	路途中

	15:40-16:00
	敖镇赛罕社区退役军人服务站
	观摩学习

	16:00-16:10
	路途中

	16:10-16:30
	鄂托克前旗退役军人事务局
	交流学习

	16:30-16:45
	路途中

	16:45-17:05
	鄂托克前旗烈士纪念广场
	观摩学习

	17:30
	晚餐

	7月4日
（星期四）
	7:30-9:00
	路途中

	9:00-9:20
	鄂托克旗退役军人服务中心
	观摩学习

	9:20-9:30
	路途中

	9:30-9:40
	乌兰镇都斯图社区退役军人服务站
	观摩学习
	鄂托克旗退役军人事务局办公室主任薛君
15134939111

乌审旗退役军人服务
中心主任贺锋
13847789149

	10:00-12:00
	路途中

	12:00-14:30
	午餐、午休

	14:30-14:40
	路途中

	14:40-15:10
	桃力民陈列馆及旧址
	观摩学习

	15:30
	返程

乌审旗退役军人事务局                    2024年7月2日印发
— 1 —